[image: clip_image002]АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2025                                            № 79                 п. Краснопартизанский

	О внесении изменений в постановление
Администрации Краснопартизанского
сельского поселения от 05.11.2024 № 223

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Внести изменения в постановление Администрации Краснопартизанского сельского поселения от 03.02.2023 № 12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства» следующие изменения:
1.1    Пункт 3.4. Раздела 3 «Требования к порядку информирования о предоставлении Муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:
«3.4.  На ЕПГУ, РПГУ и сайте Администрации в целях информирования Заявителей по вопросам предоставления Муниципальной услуги размещается следующая информация:
а) исчерпывающий и конкретный перечень документов, необходимых для предоставления Муниципальной услуги, требования к оформлению указанных документов, а также перечень документов, которые Заявитель вправе представить по собственной инициативе;
б) перечень лиц, имеющих право на получение Муниципальной услуги;
в) срок предоставления Муниципальной услуги;
г) результаты предоставления Муниципальной услуги, порядок представления документа, являющегося результатом предоставления Муниципальной услуги;
д) исчерпывающий перечень оснований для приостановления или отказа в предоставлении Муниципальной услуги;
е) формы заявлений (уведомлений, сообщений), используемые при предоставлении Муниципальной услуги.».
1.2. Исключить раздел IV «Формы контроля за исполнением административного регламента».
        1.3. Исключить раздел V «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, МФЦ, организаций, указанных в части 1.1 статьи 16 федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ, а также их должностных лиц, муниципальных служащих, работников».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном Интернет- сайте Администрации Краснопартизанского сельского поселения.
3. Контроль	за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Краснопартизанского  сельского поселения                             Б.А. Макаренко

image1.png